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656-24-463-1-4-7 1 4  7
Furnizim me dyshek për 

fëmijë në Çerdhen   
Ardhmëria jonë  , Ferizaj

25.1.2024. 31.1.2024.
31.01.2024 
31.02.2024

14.02.2024 990.00 990.00 / 990.00
3V Mobilje 

SH.P.K.
1 5 1

656-24-505-1-4-7 1 4  7
Furnizim me pelet për  

Sallën e sportit   Bil Clinton   
në Ferizaj

30.1.2024. 5.2.2024.
01.02.2024 
05.02.2024

05.02.2024 990.00 969.75 / 990.00
N.T.P.''GRESA 
- COMMERCE 

''
1 6 1

656-23-14030-2-2-1 2 2  1

Bartja e nxënësve të lagjes 
Ukzmajli të fshatit Jezerc 

deri te shkolla dhe 
anasjelltas

15.12.2023. 6.2.2024.
31.01.2024 
30.11.2024

30.11.2024 13,000.00 13,000.00 / 0.00
Arsim Uksmajli 

B.I.
1 6 1

KOMUNA FERIZAJ

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
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656-23-13290-1-2-1 1 2  1
Furnizimi i fermereve me 
folie dhe sistem te ujitjes

30.10.2023. 6.2.2024.
31.01.2024 
30.04.2024

30.04.2024 30,000.00 24,572.00 / 24572.00
" AGRIUM " 

SH.P.K.
1 19 4

656-23-8812-1-2-1 1 2  1

Furnizimi me Toner (ngjyra 
per printer) per nevojat e 
Administrates Komunale, 

Shkollave, QKMF-se, BZ-se 
dhe QPS-se ne Ferizaj

27.6.2023. 9.2.2024.
06.02.2024 
05.08.2024

05.08.2024 30,000.00 25,185.00 / 24159.99

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
NT,,Rilindja 
Commerc  ;    
INFINITT    
SH.P.K.

1 30 2

656-23-9797-1-2-1 1 2  1
Furnizimi me printer per 

Komunen e Ferizajt
22.8.2023. 9.2.2024.

06.02.2024 
05.08.2024

22.03.2024 50,000.00 43,500.00 / 43500.00
"DataProgNet" 

SH.P.K.
1 43 4

656-23-13326-5-2-1 5 2  1
Asfaltimi i rrugeve ne 

Rahovice dhe Talinoc te 
Muhaxherve - faza II

27.9.2023. 9.2.2024.
05.02.2024 
04.02.2027

Ne realizim 360,000.00 359,575.75 / 120722.74

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik     
EUROLINDI   

SH.P.K.; 
ARLINDI  

SHPK; Infra-
Plus    SH.P.K.

1 24 3

656-23-14077-2-2-1 2 2  1

Sigurimi aksidental i 
nxënësve gjatë mësimit 
praktik për IAAP   Zenel 

Hajdini   në Ferizaj

11.10.2023. 13.2.2024.
08.02.2024 
07.08.2024

07.08.2024 22,000.00 1,440.24 / 1391.28

SIGMA 
INTERALBANI

AN VIENNA 
INSURANCE 

GROUP SH.A.- 
DEGA 

KOSOVË

1 10 4

656-23-10811-2-1-1 2 1  1 Automjetet e Zjarrfikesve 7.8.2023. 13.2.2024.
06.02.2024 
05.02.2025

Ne realizim 80,000.00 13,968.68 / 19003.00
" DASHNIMI "   

SH.P.K.
1 19 3

656-23-14172-5-2-5 5 2  5
Pune shtese   Ndertimi i 

aneksit te shkolles se 
mesme Shaban Hashani

14.12.2023. 13.2.2024.
08.02.2024 
16.02.2024

16.02.2024 25,960.00 25,960.00 / 25960.00
" VALI INVEST 

"  SH.P.K.
1 7 1

656-23-14173-5-2-5 5 2  5

Pune shtese   Asfaltimi i 
rrugëve në fshatin Dremjak- 
projekt dy vjeçar-Komuna 

Ferizajt

24.11.2023. 13.2.2024.
06.02.2024 
16.02.2024

16.02.2024 10,427.30 10,427.30 / 10427.30
Bujar Shabani 

B.I.
1 6 1

656-24-1070-5-5-8 1 -  8
Furnizim me pemë dhe 

perime për IP   Ardhmëria 
jonë 1 dhe 2   Ferizaj

13.2.2024. 18.3.2024.
13.03.2024 
12.06.2024

12.06.2024 9,000.00 5,564.00 / 3702.30
BURIMI 

CORPORATIO
N SH.P.K.

1 9 7

656-23-14264-2-1-1 2 1  1

Ritenderim   Mirembajtja dhe 
rregullimi i rrugeve dhe 

trotuareve me asfalt ne rr. 
Deshmoret e Kombit, 12 
Qershorri, Enver Topalli, 
Epopeja e Jezercit, Astrit 

Bytyqi, Fatmir Retkoceri etj

21.12.2023. 16.2.2024.
09.02.2024 
08.02.2027

Ne realizim 960,000.00 21.07 / 299948.30
Companya    
Eskavatori    

Sh.p.k.
1 28 1

656-23-13735-1-1-1 1 1  1

Ritenderim   Furnizimi, 
montimi dhe vendosja e 

kabinave pritese-pritoreve 
ne vend ndaljen e 

autobusave

3.10.2023. 16.2.2024.
09.02.2024 
08.02.2027

Ne realizim 147,303.00 758.84 / 29604.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ADRI GROUP  
SH.P.K.; BESA 

COMPANY 
SH.P.K.

1 40 2

01 5.12.2023. 31.1.2024. /

30 22.8.2023. 6.2.2024. /

30 14.9.2023. 6.2.2024. /

45 28.11.2023. 5.2.2024. /

93 19.12.2023. 8.2.2024. /

93 9.10.2023. 6.2.2024. /

45 / 8.2.2024. /

45 / 6.2.2024. /

02 / 13.3.2024. /

93 28.12.2023. 9.2.2024. /

28 19.12.2023. 9.2.2024. /
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656-24-864-2-4-7 2 4  7
Servisim dhe mirëmbajtje të 

autoambulancës- Rit.
1.2.2024. 19.2.2024.

08.02.2024 
13.02.2024

13.02.2024 999.00 990.00 / 990.00
" DASHNIMI "   

SH.P.K.
1 4 1

656-23-13322-5-2-1 5 2  1
Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 

Rakaj
27.9.2023. 19.2.2024.

14.02.2024 
13.02.2027 

Ne realizim 300,000.00 297,492.20 / 20000.00

Grup i 
Operatorëve 
Ekonomik   G 

& A 
CONSULTING 
SH.P.K.; NNT 

1 32 2

656-23-13704-1-2-1 1 2  1
Furnizimi me kontenjere 

mbitoksore dhe kontenjere 
shtepiak

24.11.2023. 19.2.2024.
13.02.2024 
13.02.2025

Ne realizim 75,000.00 59,900.00 / 50000.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
LEDI SH.P.K.;   
D & T Group   

SH.P.K.

1 54 8

656-23-11669-1-2-1 1 2  1
Furnizim me material 

shpenzues medicional per 
nevojat e QKMF-se

17.8.2023. 19.2.2024.
14.02.202413.02.20

26
Ne realizim 80,200.00 12.57 / 4525.00

MADEKOS 
SH.P.K.

1 27 5

656-24-802-5-2-5 5 2  5
Pune shtese   Rregullimi i 

kanalizimit në rrugën        
“Naim Frashëri”

2.2.2024. 22.2.2024.
13.02.2024 
20.02.2024

20.02.2024 16,897.50 16,897.50 / 16897.50
Berisha 

Company 
SH.A.

1 4 1

656-24-289-1-3-6 1 3  6
Furnizim me lule për 
aktivitete kulturore

3.1.2024. 29.2.2024.
22.02.2024 
21.02.2027

Ne realizim 5,000.00 4,638.00 / 0.00
" LULISHTJA 

LABI-A " 
SH.P.K.

1 18 3

656-24-876-2-3-6 2 3  6
Bartja e nxenesve te fshatit 
Pleshine dhe anasjelltas ne 

shkolle
2.2.2024. 1.3.2024.

27.02.2024 
26.12.2024

26.12.2024 8,000.00 7,950.00 / 0.00 "Endriti"Sh.p.k 1 6 1

656-24-466-1-2-1 1 2  1
Furnizimi i shkollave me 

mjete hixhienike
11.1.2024. 5.3.2024.

01.03.2024 
28.02.2025

Ne realizim 40,000.00 23,400.00 / 20240.71
N.T.,,El - 
Shpëtimi"

1 46 5

656-23-13993-5-1-1 5 1  1
Asfaltimi i rruges Pleshine-

Kashtanjeve
20.10.2023. 13.3.2024.

08.03.2024 
07.03.2027

Ne realizim 1,850,000.00 1,838,675.00 / Me ministri

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
GËRLICA - 
COMPANY    

SH. P.K.; IPN 
GROUP 
SH.P.K.

1 47 1

656-24-151-2-1-1 2 1  1

Shtepiaku dhe sanitariao 
objekteve te administrates 

komunale, objekteve 
shkollore dhe shendetesore

11.1.2024. 25.3.2024.
20.03.2024 
19.03.2027

Ne realizim 1,300,000.00 967.52 / 268233.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik      
ELEKTRO - 

VALI    
SH.P.K.; BESA 

COMPANY 
SH.P.K.; MB 

POWER L.L.C.

1 63 1

656-23-11775-1-2-1 1 2  1
Furnizimin, montimin dhe 
vendosjen e monitoreve 
digjital ne hyrje te qytetit

20.9.2023. 25.3.2024.
20.03.2024 
19.03.2026

Ne realizim 76,148.36 60,745.00 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
PLUS TRADE 

L.L.C.; 
VIZIONLEDD 

GROUP 
SH.P.K.

1 30 4

656-24-1269-2-2-1 2 2  1

Bartja e nxenesve Laxhje 
Bajram Curr te fshatit Gaçke 

deri te shkolla dha 
anasjelltas

13.2.2024. 26.3.2024.
22.03.2024 
26.12.2024

26.12.2024 12,000.00 12,000.00 / 0.00 "Endriti"Sh.p.k 1 7 1

93 / 8.2.2024. /

45 28.11.2023. 14.2.2024. /

28 8.12.2023. 13.2.2024. /

50 25.10.2023. 14.2.2024. /

45 / 13.2.2024. /

36 22.1.2024. 22.2.2024. /

93 9.2.2024. 27.2.2024. /

24 26.1.2024. 1.3.2024. /

45 15.12.2023. 8.3.2024. /

93 15.1.2024. 20.3.2024. /

29 26.10.2023. 20.3.2024. /

93 21.2.2024. 22.3.2024. /
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656-24-1302-1-3-6 1 3  6

Furnizim me material 
hixhienik      LLOT I    

Furnizim me material 
hixhienik per rezidentet ne 
Shtepin e Komunitetit per 

Persona me Aftesi te 
Kufizuara Mendore ne 

Ferizaj

22.2.2024. 26.3.2024.
21.03.2024 
20.03.2026

Ne realizim 6,000.00 4,930.80 / 4930.40
Shaip Mustafa 

B.I.
1 21 5

656-24-1302-1-3-6 1 3  6
LLOT II   Furnizim me 

Selveta Letre (Palloma) per 
nevojat e QKMF-se

22.2.2024. 26.3.2024.
21.03.2024 
20.03.2026

Ne realizim 3,500.00 2,683.00 / 920.00
" Teknika " 

SH.P.K.
1 21 7

656-24-1155-2-1-1 2 1  1

Sherbimet Psiko-sociaale, 
edukative, integruese dhe 

gjitheperfshirese per nevojat 
e femijeve nga mosha 0-6 
vjec per funksionalizimin e 
kopshteve ne Komunen e 

Ferizajt

12.2.2024. 9.4.2024.
03.04.2024 
02.09.2024

02.09.2024 275,000.00 273,325.00 / 290322.80 C.I.K 1 11 1

656-24-2614-5-2-5 5 2  5
Pune shtese   Ndertimi i 
stacionit te Autobuseve - 

faza II
26.2.2024. 9.4.2024.

03.04.2024 
13.04.2024

13.04.2024 90,752.40 90,752.40 / 90752.40
B- BARDHI     

SH.P.K.
1 5 1

656-24-1564-2-2-1 2 2  1
Kampanja promovuese per 

zhvillimin Ekonomik te 
Ferizajt

13.2.2024. 9.4.2024.
04.04.2024 
03.04.2026

Ne realizim 40,000.00 1,565.00 / 34850.00 Agon Halili B.I. 1 32 3

656-24-1580-2-2-1 2 2  1
Ritenderim - Transport për 

Skenografi
21.2.2024. 16.4.2024.

08.04.2024 
07.04.2027

Ne realizim 10,500.00 9,744.00 / 0.00
Ardionit Frangu 

B.I.
1 8 1

656-24-1814-2-2-1 2 2  1

Zgjerimi dhe mirembajtja e 
platformes se turizmit 
permes integrimit te 

virtualizimit 3D

22.2.2024. 16.4.2024.
12.04.2024 
11.04.2025

Ne realizim 30,000.00 12.55 / 29971.90
GEO & LAND   

SH.P.K.
1 34 4

656-24-3098-5-2-5 5 2  5

Pune shtese   Pjesëmarrja 
në projekte me donatorë, 

ujësjellësi në fshatin Sojevë, 
Dardani – faza II

12.3.2024. 16.4.2024.
12.04.2024 
21.04.2024

21.04.2024 67,868.80 67,868.80 / 67868.80
Berisha 

Company 
SH.A.

1 5 1

656-24-1578-1-2-1 1 2  1
Fondi Librar i Biblotekes   

Sadik Tafarshiku
13.2.2024. 17.4.2024.

08.04.2024 
07.04.2026

Ne realizim 10,000.00 9,123.60 / 6621.10
NT,,Rilindja 
Commerc"

1 12 0

656-24-1749-1-1-1 1 1  1

RITENDERIM   Furnizimi, 
montimi dhe mirembajtja e 

klimave ne objekte 
administrative, arsimore dhe 
shendetesore te Komunes se 

Ferizajt

14.2.2024. 22.4.2024.
12.04.2024 
11.04.2027

Ne realizim 350,000.00 1,659.97 / 99999.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ALTINN 

SH.P.K.; BESA 
COMPANY 
SH.P.K.; AS 

Tech    SH.P.K.

1 39 3

656-24-2532-2-2-1 2 2  1

Bartja e nxenesve (aste 
sociale)te fshatrave 

Mirosale, Dardani, Sojeve, 
Bibaj dhe anasjelltas ne 

shkolle

2.2.2024. 23.4.2024.
18.04.2024 
17.04.2025

Ne realizim 20,000.00 19,950.00 / 0.00 Adil Kurti B.I. 1 4 1

24 23.2.2024. 21.3.2024. /

24 23.2.2024. 21.3.2024. /

93 16.2.2024. 3.4.2024. /

45 / 3.4.2024. /

93 28.2.2024. 4.4.2024. /

93 28.2.2024. 8.4.2024. /

93 5.3.2024. 12.4.2024. /

45 / 12.4.2024. /

22 28.2.2024. 8.4.2024. /

93 4.3.2024. 12.4.2024. /

45 20.3.2024. 18.4.2024. /
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656-24-1993-5-2-1 5 2  1

Ndertimi i mureve mbrojtese 
ne fshatrat Nerodime, 
Dremjak, Mirosale dhe 

Gaçke

12.2.2024. 23.4.2024.
17.04.2024 
16.04.2027

Ne realizim 90,000.00 68,288.50 / 29999.99

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ARLINDI  

SHPK; Infra-
Plus    SH.P.K.

1 51 4

656-24-1256-1-2-1 1 2  1
Furnizimi me material zyre, 

shkumesa, tabela dhe 
material shkollor

29.1.2024. 23.4.2024.
17.04.2024 
16.04.2025

Ne realizim 30,000.00 27,456.50 / 158623.40

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
NT,,Rilindja 
Commerc  ;    
INFINITT    
SH.P.K.

1 27 2

656-24-1803-1-2-1 1 2  1

Furnizimi i bletareve me 
sistem (paisje) mbrojtese te 

bletishteve nga kafshet e 
egra

21.2.2024. 23.4.2024.
17.04.2024 
16.04.2025

Ne realizim 45,000.00 39,000.00 / 39000.00
N.T.P.,,Bletaria 

Egzoni"
1 17 3

656-24-3936-1-4-7 1 4  7
Furnizim me punime artistike 

në dru (pirografi) për 
Kabinetin e Kryetarit

22.4.2024. 26.4.2024.
24.24.2024 
28.24.2024

24.24.2024 990.00 990.00 / 990.00
Xhemil Ismani 

B.I.
1 5 1

656-24-2901-2-1-1 2 1  1

Kryerja e sherbimeve te 
nevojshme per arritjen e 
objektivave te tatimit ne 

prone - Inspektimi i 
objekteve dhe kryerja e 

sherbimeve per inkasim dhe 
mbledhje te detyrueshme te 
obligimeve te ttimit ne prone

26.3.2024. 1.5.2024.
25.04.2024 
24.04.2025

Ne realizim 300,000.00 22.05 / 238005.00

Management 
and 

Information 
Technology 
Consulting  

M&IT L.L.C.

1 16 1

656-24-3434-2-3-6 2 3  6

Shërbimet të Akomodimit 
dhe fjetës për rezidentët në 
Shtepinë e Komunitetit në 

Ferizaj

26.03.2024 17.5.2024.
30.04.2024 
29.05.2024

16.05.2024 5,000.00 3,822.00 / 3822.00

N.SH.    
Economic 

Developement 
Consulting

1 10 3

656-24-1805-1-1-1 1 1  1
Furnizimi i fermerëve me 

serra.
26.02.2024 17.5.2024.

08.05.2024 
07.03.2025

Ne realizim 160,000.00 157,500.00 / 107250.00
KASTRIOTI 
SM SH.P.K.

1 14 3

656-24-2716-2-2-1 2 2  1
Zhvillimi i sistemit per 

perkrahjen e bizneseve dhe 
zhvillimit Ekonomik

04.03.2024 17.5.2024.
26.04.2024 
25.04.2025

Ne realizim 40,000.00 183.30 / 39488.80
" Consult 

Engineering "  
SH.P.K.

1 34 2

656-24-2345-1-1-1 1 1  1

Furnizimi dhe rikonstruimi i 
rrjetit te ndriqimit publik ne 
zonat I,II,III dhe IV dhe ne 

fshatrat Greme, Komogllave, 
Rahovice, Dardani, Sojeve 

dhe Kosine

15.02.2024 17.5.2024.
02.05.2024 
01.05.2025

Ne realizim 400,000.00 33.99 / 223775.50

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
BESA 

COMPANY 
SH.P.K.; MB 

POWER L.L.C.

1 36 4

656-24-4698-2-4-7 2 4  7

Rit.Servisim dhe mirëmbajtje 
të autoambulancës- VW T5 
2.0, targa 05-311-CM dhe 

VW T5 2.5 targa 05-311-CM

15.5.2024. 17.5.2024.
16.05.2024 
24.05.2024

22.05.2024 999.00 980.00 / 980.00
" DASHNIMI "   

SH.P.K.
1 4 1

45 7.3.2024. 17.4.2024. /

36 21.2.2024. 17.4.2024. /

01 5.3.2024. 17.4.2024. /

30 / 24.4.2024. /

93 27.3.2024. 25.4.2024. /

93 8.4.2024. 30.4.2024. /

28 5.3.2024. 8.5.2024. /

93 22.3.2024. 26.4.2024. /

93 18.3.2024. 2.5.2024. /

93 / 16.5.2024. /
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656-24-3431-2-2-1 2 2  1

Transporti me autobus 
(brenda dhe jashte vendit) i 
puntoreve te Administrates 
Komunale, shkollave dhe 

institucioneve tjera ne 
Komunen e Ferizajt

19.03.2024 23.5.2024.
08.05.2024 
07.11.2024

05.08.2024 10,000.00 9,255.00 / 6274.50
N.P.T.   ,, 
VAIDI "

1 12 2

656-24-2550-1-2-1 1 2  1
Furnizim me nje gjeneratore 

per nevojat e QKMF-se
26.01.2024 20.5.2024.

16.05.2024 
15.06.2024

12.07.2024 10,000.00 7,325.00 / 5000.00
Eor Group 
SH.P.K.

1 31 3

656-24-3496-2-3-6 2 3  6

Bartja e nxënësve të fshatit 
Papaz dhe Pojatë deri te 
shkolla Abetarja në Softaj 

dhe anasjelltas

23.01.2024 20.5.2024.
15.04.2024 
14.03.2025

Ne realizim 8,000.00 7,990.00 / 0.00
Bajram Sedolli 

B.I.
1 5 1

656-24-4070-2-3-6 2 3  6
Shërbimet dhe Kyqjet e 
Internetit në Shkollat e 
Komunës së Ferizajt

16.04.2024 22.5.2024.
16.05.2024 
15.05.2026

Ne realizim 5,400.00 4,320.00 / 317.99
AE HOLDING 

L.L.C
1 8 1

656-24-3750-1-3-6 1 3  6
Furnizim me veshmbathje 

për rezidentët e Shtëpisë së 
Komunitetit, Ferizaj

11.04.2024 22.5.2024.
15.05.2024 
30.05.2024

29.05.2024 3,000.00 2,379.50 / 2379.50
" Sankos " 

Sh.p.k.
1 7 4

656-24-3268-2-2-1 2 2  1
Aktivitet per diasporen dhe 

promovimi i turizmit
20.03.2024 22.5.2024.

15.05.2024 
14.05.2025

Ne realizim 40,000.00 1,256.50 / 28395.00 Agon Halili B.I. 1 21 3

656-24-253-1-2-1 1 2  1
Furnizimi i tetë pikave me 
ushqim dhe ujë të pijes për 

qentë endacak
15.01.2024 24.5.2024.

14.05.2024 
13.05.2025

Ne realizim 29,000.00 27,156.00 / 0.00
" AGRIUM " 

SH.P.K.
1 29 2

656-23-13725-5-1-1 5 1  1

Ndertimi i Fushave per 
futboll te madh ne Sazli, 

Saraishte dhe Dardani- Faza 
I

03.11.2023 24.5.2024.
20.05.2024 
19.05.2027

Ne realizim 587,680.00 583,474.00 / 100000.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik      
VALI INVEST   

SH.P.K.; 
Xhemshir 

Sejdija B.I.;    
ARDI PARKET  

SH.P.K.

1 65 3

656-24-4504-1-3-6 1 3  6
Furnizimi dhe montimi i 
paisjeve të kuzhinës në 

IAAP   Zenel Hajdini   Ferizaj
08.04.2024 4.6.2024.

29.05.2024 
17.06.2024

18.06.2024 8,500.00 6,805.00 / 6805.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
AMAZON 
HOLDING    
SH.P.K.;    
INFINITT    
SH.P.K.

1 18 3

656-24-4844-5-2-5 5 2  5

Pune shtese   Ndërtimi i 
shkollës “ Konstadin 
Kristoforidhi” në fsh. 
Nerodime, Ferizaj.

10.5.2024. 4.6.2024.
24.05.2024 
31.05.2024

28.05.2024 14,905.00 14,905.00 / 14908.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   P&I 
SH.P.K.;    T & 

DESIGN    
SH.P.K.

1 4 1

656-24-4845-5-2-5 5 2  5
Pune shtese   Ndërtimi i 
shkollës fillore - Tërrn

10.5.2024. 4.6.2024.
24.05.2024 
31.05.2024

30.05.2024 21,490.00 21,490.00 / 21490.00
TALA 

ENGINEERIN
G SH.P.K.

1 5 1

656-24-3561-5-2-1 5 2  1

Asfaltimi i rruges   Cen 
Dugolli   dhe rruges   

Reçakut   nga Policia deri te 
lidhja me rruges   Cen 

Dugolli

04.04.2024 11.6.2024.
30.05.2024 
19.05.2027

Ne realizim 160,000.00 159,947.00 / 40000.00
Rahovica 
Comerce    
SH.P.K.

1 21 1

656-24-3328-5-2-1 5 2  1
Rikonstruimi i rruges Tahir 

Sinani ne Ferizaj
12.04.2024 11.6.2024.

30.05.2024 
29.05.2026

Ne realizim 180,000.00 168,753.75 / 60000.00
Arsimi 

Company  
SH.P.K.

1 25 1

93 8.4.2024. 8.5.2024. /

93 20.3.2024. 16.5.2024. /

93 9.4.2024. 14.5.2024. /

93 25.4.2024. 16.5.2024. /

18 18.4.2024. 15.5.2024. /

93 4.4.2024. 15.5.2024. /

93 19.1.2024. 14.5.2024. /

45 8.12.2023. 20.5.2024. /

31 9.5.2024. 29.5.2024. /

45 / 24.5.2024. /

45 / 24.5.2024. /

45 15.4.2024. 30.5.2024. /

45 5.4.2024. 30.5.2024. /
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656-24-2204-1-1-1 1 1  1
Blerja e dy 

autoambulancave per 
nevojat e QKMF-se

06.03.2024 14.6.2024.
03.06.2024 
02.06.2026

Ne realizim 150,000.00 147,998.00 / 73999.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
MADEKOS 
SH.P.K.; ES 

1 35 1

656-24-1957-5-2-1 5 2  1

Asfaltimi i rrugeve dhe 
rregullimi i trotuareve ne 

fshatrat Varosh, Fshatin e 
Vjeter, Bibaj dhe Nikadin

12.02.2024 14.6.2024.
10.06.2024 
09.06.2027

Ne realizim 420,000.00 391,660.00 / 70000.00
Pro & Co 

Group SH.P.K.
1 35 10

656-24-4013-1-3-6 1 3  6

Furnizim me pajisje 
mjekesore (blerjen e dy 

karrikave stomatologjike dhe 
dy kompresoreve) per 
nevojat e QKMF-se

24.01.2024 14.6.2024.
07.06.2024 
06.09.2024

06.09.2024 9,000.00 8,496.00 / 8496.00
PRO MEDICAL 

SH.P.K.
1 17 3

656-24-3439-2-2-1 2 2  1
Buletini Biznesor mbi sfidat 
dhe mundesit zhvillimore te 

Kompanive ne Ferizaj
25.03.2024 17.6.2024.

10.06.2024 
09.06.2025

Ne realizim 30,000.00 29,804.00 / 10290.00 Agon Halili B.I. 1 16 2

656-24-4531-2-2-1 2 2  1 Ditet e Kultures 2024 24.04.2024 14.6.2024.
11.06.2024 
10.06.2025

Ne realizim 15,000.00 13,845.00 / 5899.99

SHOQATA E 
ARTISTËVE 
FIGURATIV 

"ZEF 
KOLOMBI"

1 18 3

656-24-3408-1-1-1 1 1  1
Subvencionimi i fermereve 

me mekanizim bujqesor
4.4.2024. 19.6.2024.

11.06.2024 
11.09.2024

10.09.2024 150,000.00 122,840.00 / 0.00
N. P.T. " 

Haxhijaha" 
Sh.p.k.

1 15 2

656-24-5842-2-4-7 2 4  7

Konsulent inidividual- 
Shërbime shëndetësore- 

Neuropsikiatër në Shtëpinë e 
Komuniteti, Ferizaj

11.6.2024. 25.6.2024.
19.06.2024 
23.10.2024

23.10.2024 999.00 995.00 / 995.00
Mensur 

Qiraxhiu B.I.
1 3 1

656-24-1964-5-2-1 5 2  1
Asfaltimi i rrugicave ne 

Bablak dhe rrugicave ne fsh. 
Tern dhe Prelez i Jerlive

12.02.2024 25.6.2024.
11.06.2024 
10.06.2027

Ne realizim 480,000.00 428,270.00 / 135000.00
Rahovica 
Comerce    
SH.P.K.

1 35 8

656-24-1966-5-2-1 5 2  1

Ndertimi i trotuarit ne rrugen 
kryesore te fshatit dhe 
rrugeve te mbetura ne 

fshatin Komogllave

29.02.2024 25.6.2024.
11.06.2024 
10.06.2027

Ne realizim 300,000.00 264,480.00 / 49990.50
Rahovica 
Comerce    
SH.P.K.

1 41 7

656-24-3071-5-1-1 5 1  1
Asfaltimi i rrugeve ne 

fshatrat Koshare, 
Lloshkobare dhe Kosine

12.02.2024 26.6.2024.
20.06.2024 
19.06.2027

Ne realizim 500,000.00 416,534.50 / 80000.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik      
Quality Asphalt  

SH.P.K.; 
Rahovica 
Comerce    
SH.P.K.

1 35 2

656-24-4485-1-2-1 1 2  1

Ritenderim   Furnizimi me 
terapi ampulare dhe 

infuzione per nevojat e 
QKMF-se

25.04.2024 26.6.2024.
19.06.2024 
18.06.2025

Ne realizim 60,200.00 26,556.00 / 0.00
MADEKOS 

SH.P.K.
1 11 3

656-24-5459-1-3-6 1 3  6

Furnizimi i fermereve 
kultivues te perimeve ne 
serra dhe ne ambient te 

hapur me sperkatese

21.05.2024 5.7.2024.
02.07.2024 
22.07.2024

18.07.2024 9,000.00 8,900.00 / 8900.00 N.P.T. " Bajra " 1 8 1

34 14.3.2024. 3.6.2024. /

45 7.3.2024. 10.6.2024. /

29 25.4.2024. 7.6.2024. /

93 8.4.2024. 10.6.2024. /

93 9.5.2024. 11.6.2024. /

01 8.4.2024. 11.6.2024. /

85 / 19.6.2024. /

45 7.3.2024. 11.6.2024. /

45 7.3.2024. 11.6.2024. /

45 29.3.2024. 20.6.2024. /

26 9.5.2024. 19.6.2024. /

01 31.5.2024. 2.7.2024. /
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656-24-5189-5-2-1 5 2  1
Krijimi i infrastruktures 

rekreative-sportive ne zonen 
turistike Nerodime-Jezerc

08.05.2024 5.7.2024.
02.07.2024 
01.07.2025

Ne realizim 142,773.00 142,100.00 / Me ministri
Berisha 

Company 
SH.A.

1 38 3

656-24-4250-5-2-1 5 2  1

Ndertimi i konstruksioneve 
per vendosjen e hidranteve 

ne Ferizaj dhe Greme e 
Komogllave

17.04.2024 8.7.2024.
03.07.2024 
02.07.2025

Ne realizim 30,000.00 29,506.15 / 0.00
Berisha 

Company 
SH.A.

1 39 3

656-24-6445-2-4-7 2 4  7

Ritenderim 2- Auditimi i 
financave për v.2023 të NPL  
Stacioni i autobusëve   Sh.A. 

Ferizaj

24.6.2024. 10.7.2024.
05.07.2024 
15.08.2024

09.08.2024 700.00 690.00 / 0.00
ECO & 
CONTO    
SH.P.K.

1 4 1

656-24-5685-1-3-6 1 3  6
Furnizimi me bombola dhe 
mbushja e bombolave me 

oksigjen medicional
27.5.2024. 12.7.2024.

09.07.2024 
08.07.2025

Ne realizim 2,700.00 2,684.00 / 0.00
MESSER 

MEDICA L.L.C.
1 3 1

656-24-6788-5-2-5 5 2  5
Pune shtese   Pyllëzimi dhe 
rregullimi i parkut në kodrën 

e “Sherretëve
4.6.2024. 17.7.2024.

12.07.2024 
22.07.2024

22.07.2024 70,990.38 70,990.38 / 70990.38 Linda 1 5 1

656-24-6786-5-2-5 5 2  5
Pune shtese  Ndërtimi i 
objektit II për nevoja të 

Komunës në fshatin Gërlicë
14.6.2024. 17.7.2024.

12.07.2024 
22.07.2024

22.07.2024 29,998.35 29,998.35 / 0.00
" VALI INVEST 

"  SH.P.K.
1 4 1

656-23-3448-5-2-1 5 2  1
Ndertimi i objektit II per 
nevoja te komunes ne 
fshatin Gerlicë, Ferizaj

30.3.2023. 22.7.2024.
26.03.2024 
25.03.2026

Ne realizim 300,000.00 300,271.80 / 200000.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik      
VALI INVEST   
SH.P.K.;   AL-
BER   SH.P.K.

1 63 2

656-24-4560-2-1-1 2 1  1

Mirembajtja e shkollave, 
ndertimi i fushave sportive, 
riparimi i inventarit, vegla 
pune, mjete elektrike dhe 
montimi i kamerave ne 

shkolla

19.4.2024. 24.7.2024.
11.07.2024 
10.07.2027

Ne realizim 930,000.00 754.04 / 408689.82

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   Er 
Dim SH.P.K.; 

Berisha 
Company 

SH.A.

1 57 2

656-24-6312-1-3-6 1 3  6
Blerja e paisjes se 

dedektimit per nevojat e 
QPS-se

3.6.2024. 24.7.2024.
16.07.2024 
05.08.2024

02.10.2024 9,000.00 8,950.00 / 0.00
" SKYFTERAT - 
LIVE " SH.P.K.

1 23 1

656-24-966-2-1-1 2 1  1

Mirembajtja dhe servisimi i 
automjeteve te Komunes se 

Ferizajt   LLOT I    
Automjetet e  DAP-it dhe 
automjetet e QKMF-se

16.1.2024. 31.7.2024.
16.07.2024 
15.07.2027

ne realizim 150,000.00 22,436.90 / 2917.99
" DASHNIMI "   

SH.P.K.
1 12 3

656-24-7551-5-3-5 5 3  5
Pune shtese   Rikonstruimi i 

rrugës “Ahmet Kaçiku” - 
Faza II

3.7.2024. 2.8.2024.
29.07.2024 
02.08.2024

31.07.2024 9,850.00 9,850.00 / 9850.00
Berisha 

Company 
SH.A.

1 4 1

656-24-4724-5-2-5 5 2  5

Pune shtese  Asfaltimi i 
rrugës kryesore në Zllatar 
dhe trotuari deri te shkolla 

(elektrika).

5.7.2024. 2.8.2024.
30.07.2024 
07.08.2024

07.08.2024 50,662.80 50,662.80 / 0.00
BESA 

COMPANY 
SH.P.K.

1 5 1

656-24-4493-1-2-1 1 2  1

Furnizimi dhe vendosja e 
shtyllave anti-parking, 

dinamike dhe statike ne 
shesh dhe qytet

03.04.2024 5.8.2024.
31.07.2024 
30.07.2025

Ne realizim 40,000.00 30,440.00 / 0.00
" KROSA 

traffic signs " 
SH.P.K.

1 27 1

45 27.5.2024. 2.7.2024. /

45 1.5.2024. 3.7.2024. /

74 / 5.7.2024. /

24 6.6.2024. 9.7.2024. /

45 / 12.7.2024. /

45 / 12.7.2024. /

45 10.4.2023. 26.3.2024. /

93 16.5.2024. 11.7.2024. /

32 26.6.2024. 16.7.2024. /

93 12.2.2024. 16.7.2024. /

45 / 29.7.2024. /

45 / 30.7.2024. /

45 9.5.2024. 31.7.2024. /
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656-24-4333-5-1-1 5 1  1
Pyllezimi dhe rregullimi i 

parkut ne kodren e 
Sherretve

11.01.2024 8.8.2024.
23.07.2024 
22.07.2027

Ne realizim 920,000.00 917,777.77 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Linda; Euro  
Commerc

1 47 3

656-24-4269-5-2-1 5 2  1
Rregullimi i infrastruktures 
per persona me nevoja te 

veçanta.
03.04.2024 8.8.2024.

01.08.2024 
01.08.2026

Ne realizim 60,000.00 54,750.00 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
INFRA 

PROJECT; 
,,VARNA    
SH.P.K.

1 34 3

656-24-5693-2-2-1 2 2  1

Organizimi i trajnimeve 
profesionale dhe aftesimi ne 

boten e bizneseve per 
minoritetet

21.5.2024. 8.8.2024.
31.07.2024 
30.07.2025

Ne realizim 29,500.00 3,695.85 / 26735.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ELDIAS 

SH.P.K.; N.SH.  
Economic 

Developement 
Consulting

1 24 5

656-24-7144-5-2-1 5 2  1

Ndertimi i anekseve dhe 
renovimi i shkollave   

Renovimi i kulmit te shkolles 
fillore   Ali Hadri   Mirash dhe 

shkolles fillore   Riza 
Matoshi   Nikadin

27.06.2024 9.8.2024.
07.08.2024 
06.08.2026

Ne realizim 115,000.00 114,521.80 / 51758.00
" VALI INVEST 

"  SH.P.K.
1 50 1

656-24-7304-5-2-1 5 2  1
Dislokimi i rrjetit energjetik 
per ndertimin e Çerdhes ne 

fshatin Dardani.
10.07.2024 12.9.2024.

05.09.2024 
04.11.2024

04.11.2024 250,000.00 248,082.50 / Me ministri

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   MB 
POWER 

L.L.C.; BESA 
COMPANY 

SH.P.K.

1 31 5

656-24-7708-2-2-1 2 2  1

Mirëmbajtja e sistemit të 
menaxhimit elektronik me 

paisjet GPS të automjeteve 
zyrtare të Komunës së 

Ferizajt

08.07.2024 12.9.2024.
19.08.2024 
18.08.2027

Ne realizim 10,000.00 7,182.00 / 0.00
PROFESSION

AL ALARM   
L.L.C.

1 10 1

656-24-8486-1-4-7 1 4  7
Furnizimi i kuzhinës me 

paisje përcjellëse në IAAP   
Zenel Hajdini   Ferizaj

15.8.2024. 12.9.2024.
19.08.2024 
05.09.2024

05.09.2024 990.00 989.00 / 0.00
AMAZON 
HOLDING    
SH.P.K.

1 4 1

656-24-7845-5-2-1 5 2  1

Rregullimi i kanalizimit ne 
fshatin Zaskok dhe asfaltimi 
i rrugeve ne Doganaj, faza 

II.

03.06.2024 17.9.2024.
12.09.2024 
11.09.2027

Ne realizim 160,000.00 158,372.50 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
GËRLICA - 
COMPANY    

SH. P.K.; IPN 
GROUP 
SH.P.K.

1 25 1

656-24-8285-5-2-5 5 2  5
Pun shtese   Rikonstruimi i 

rrugës “Besim Rexhepi” dhe 
“Rizah Matoshi” në Ferizaj

01.08.2024 17.9.2024.
10.09.2024 
20.09.2024

20.09.2024 29,933.60 29,933.60 / 29933.60

K.N.P.SH.  
PAPENBURG 

& ADRIANI 
COMPANY 

SH.P.K.

1 5 1

656-24-4342-1-2-1 1 2  1

RITENDERIM   
Subvencionimi i fermereve 
kultivues te perimeve ne 
serra dhe jashte tyre me 

pajisje

02.05.2024 18.9.2024.
13.09.2024 
12.12.2025

06.11.2024 100,000.00 99,022.00 / 0.00 N.P.T. " Bajra " 1 12 2

45 3.5.2024. 23.7.2024. /

45 1.5.2024. 1.8.2024. /

93 7.6.2024. 31.7.2024. /

45 12.7.2024. 7.8.2024. /

45 18.7.2024. 5.9.2024. /

93 26.7.2024. 19.8.2024. /

30 / 19.8.2024. /

45 31.7.2024. 12.9.2024. /

45 / 10.9.2024. /

01 3.5.2024. 13.9.2024. /
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656-24-6742-2-1-1 2 1  1

Shërbime psiko-sociale, 
edukative, rehabilituese, 

integruese dhe 
gjithëpërfshirëse për nevojat 
e fëmijëve nga 0-6 vjet për 

funksionalizimin e kopshteve 
në Komunë e Ferizajt.

25.06.2024 18.9.2024.
11.09.2024 
10.01.2025

Ne realizim 220,000.00 219,680.00 / 33000.00 C.I.K 1 17 2

656-24-9079-1-4-7 1 4  7
Furnizim me karrige për 

fëmijë në IP   Ardhmia jonë   
Ferizaj

3.9.2024. 23.9.2024.
06.09.2024 
08.11.2024

07.11.2024 980.00 980.00 / 980.00
3V Mobilje 

SH.P.K.
1 4 1

656-24-7619-2-2-1 2 2  1

Servisimi dhe mirembajtja e 
Pajisjeve Hardverike si dhe 

Servisimin dhe mirembajtjen 
e Programeve Softverike per 

aparaturen Radiologjike- 
ritenderim

10.06.2024 25.9.2024.
12.09.2024 
11.09.2025

Ne realizim 19,000.00 18,998.40 / 0.00
LEOMED 
SH.P.K.

1 16 1

656-24-9773-1-4-7 1 4  7

Ekzaminimi i beton armesë 
në themelet shiritore dhe 

shtyllat e katit përdhesë në 
Sh.F.   4 Prilli  , Zllatar.- 

ritenderim

18.9.2024. 25.9.2024.
24.09.2024 
14.11.2024

12.11.2024 980.00 980.00 / 980.00 Bahri Shefkiju 1 4 3

656-24-7594-5-2-1 5 2  1
Rregullimi i Parqeve të vogla 

përmes konceptit Pocket 
Park.

10.07.2024 26.9.2024.
19.09.2024 
18.12.2024

Ne realizim 210,000.00 208,586.48 / 49999.50

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik     
EUROLINDI   

SH.P.K.; Infra-
Plus    SH.P.K.; 

Euro  
Commerc

1 50 2

656-23-10409-5-2-1 5 2  1

Rregullimi i tregut te 
kafsheve dhe ndertimi i 
strehimores per qene 

endacake llot II

30.08.2023 27.9.2024.
24.09.2024 
23.09.2026

Ne realizim 400,000.00 399,878.40 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ALTINN 

SH.P.K.; BESA 
COMPANY 

SH.P.K.

1 59 4

656-24-8831-1-3-5 1 3  5
Furnizimi me kapak te 

pusetave ne rrugen Halil 
Ibishi Sallahane

15.08.2024 30.9.2024.
24.09.2024 
30.09.2024

30.09.2024 5,300.00 5,289.00 / 5289.00
Burimi - E    

Sh.p.k.
1 4 1

656-24-9071-2-3-6 2 3  6
Aktivitetet per nder te Dites 

se Deshmoreve
30.08.2024 30.9.2024.

25.09.2024 
24.10.2024

12.08.2024 9,990.00 9,975.00 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ELDIAS 
SH.P.K.; 

Besnik Rustemi 

1 10 1

656-24-7695-2-2-1 2 2  1
Mirembajtja e ngrohjes 
qendrore ne shkolla dhe 
institucione tjera publike

27.06.2024 30.9.2024.
26.09.2024 
25.09.2025

Ne realizim 70,000.00 7,234.90 / 0.00
N.N.P."B-

ENGINEERIN
G"

1 25 5

656-24-2958-2-1-1 2 1  1

Drenimi dhe mirembajtja e 
jashtme e objekteve publike-
shkollat, QKMF-te, AMF-te 

etj.

08.03.2024 1.10.2024.
24.09.2024 
23.09.2027

Ne realizim 950,000.00 219.93 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ARLINDI  

SHPK; Infra-
Plus    SH.P.K.; 

Er Dim 

1 55 3

93 4.7.2024. 11.9.2024. /

36 / 6.9.2024. /

93 24.7.2024. 12.9.2024. /

33 / 24.9.2024. /

45 24.7.2024. 19.9.2024. /

45 28.9.2023. 24.9.2024. /

25 / 24.9.2024. /

93 3.9.2024. 25.9.2024. /

93 26.7.2024. 26.9.2024. /

93 28.3.2024. 24.9.2024. /
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656-24-8297-5-2-1 5 2  1
Rikonstruimi i rruges   Ejup 
Statovci   ne Sallahane te 

Ferizajt
18.7.2024. 3.10.2024.

24.09.2024 
23.09.2027

Ne realizim 140,000.00 139,809.75 / Me ministri
" Quality 
Asphalt "   
SH.P.K.

1 31 3

656-24-10234-5-5-8 1 -  8

Furnizim me pemë dhe 
perime për nevoja të IP   

Ardhmëria jonë 1 dhe 2   dhe 
SHBKF-së

2.5.2024. 7.11.2024.
22.10.2024 
21.02.2025

Ne realizim 25,256.00 9,866.50 / 0.00
BURIMI 

CORPORATIO
N SH.P.K.

1 6 5

656-24-8953-5-2-1 5 2  1

Ritenderim   Rikonstruimi i 
rruges kryesore ne fshatin 

Varosh - kanilizimi 
atmosferik

07.08.2024 14.10.2024.
02.10.2024 
01.10.2027

Ne realizim 200,000.00 198,959.50 / 50000.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik     
EUROLINDI   

SH.P.K.; 
Companya    

1 30 2

656-24-8273-5-2-1 5 2  1
Ndertimi i objektit te ri te 
QMF ne fshatin Koshare

05.08.2024 14.10.2024.
08.10.2024 
07.10.2027

Ne realizim 140,000.00 136,929.02 / 0.00
" VALI INVEST 

"  SH.P.K.
1 55 2

656-24-10775-1-4-7 1 4  7
Furnizim me paisje- teknikë 

e bardhë për Shtëpinë e 
Komunietetit Ferizaj

18.09.2024 21.10.2024.
16.10.2024 
23.10.2024

23.10.2024 995.00 994.00 / 994.00 Agim Izeti B.I. 1 26 1

656-24-10913-1-4-7 1 4  7
Furnizim me enë kuzhine 

për nevoja të IP   Ardhmëria 
jonë   Ferizaj

16.10.2024. 23.10.2024.
17.10.2024 
12.11.2024

12.11.2024 997.00 996.50 / 996.50 Agim Izeti B.I. 1 4 2

656-24-9324-1-2-1 1 2  1
RITENDERIM    

Subvencionimi i fermereve 
me pajisje per blete

30.08.2024 24.10.2024.
21.10.2024 
21.01.2025

Ne realizim 35,000.00 33,999.60 / 0.00
" AG-FErm " 

SH.P.K.
1 11 4

656-24-10049-5-2-1 5 2  1
Rregullimi i kyçjeve te 

ujesjellesit per Nerodime dhe 
Manastir

07.08.2024 24.10.2024.
22.10.2024 
21.10.2027

Ne realizim 350,000.00 348,540.60 / 50000.00
Berisha 

Company 
SH.A.

1 31 2

656-24-8864-2-1-1 2 1  1

Sherbime profesionale te 
zjarrfikesve mbeshtetes 

prane sherbimit te njesise 
profesionale te zjarrfikjes 

dhe shpetimit

19.08.2024 31.10.2024.
04.10.2024 
03.10.2026

Ne realizim 390,000.00 387,600.00 / 0.00

SHOQATA 
VULLNETARE 
ZJARRFIKËSE-

FERIZAJ

1 18 1

656-24-10364-5-2-5 5 2  5
Asfaltimi i rrugës kryesore 

në Zllatar dhe trotuari deri te 
shkolla

12.09.2024 31.10.2024.
24.10.2024 
03.11.2024

Ne realizim 131,370.12 126,969.20 / 0.00
ARLINDI  

SHPK
1 6 1

656-24-8283-5-2-5 5 2  5
Pune shtese   Zgjerimi dhe 

rregullimi i parkut Liria
24.6.2024. 1.11.2024.

30.10.2024 
08.11.2024

08.11.2024 49,425.00 49,425.00 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ARLINDI  

SHPK; Infra-
Plus    SH.P.K.

1 7 1

656-24-5873-1-2-1 1 2  1
Furnizim me material 

hargjues per laborator per 
nevojat e QKMF-se

15.05.2024 8.11.2024.
30.10.2024 
29.10.2025

Ne realizim 100,000.00 98,778.70 / 0.00
Interlab   
SH.P.K.

1 26 2

656-24-8061-5-2-1 5 2  1

Rregullimi i rrjetit te demtuar 
te kanalizimit ne fsh. Greme, 

Mirosale, Dardani, Zllatar, 
Bibaj dhe Sojeve

01.07.2024 8.11.2024.
04.11.2024 
03.11.2027

Ne realizim 250,000.00 249,224.80 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
Remzi S. 

Hajdini B.I.; 
Infra-Plus    
SH.P.K.

1 32 2

656-24-7070-5-2-1 5 2  1
Asfaltimi i rrugeve ne fshatin 
Nerodime - projekt trevjeqar.

01.07.2024 11.11.2024.
15.11.2024 
14.11.2027

Ne realizim 310,000.00 308,130.00 / 0.00
Companya    
Eskavatori    

Sh.p.k.
1 32 2

656-24-10356-1-3-6 1 3  6

Rregullimi i ventilimit dhe 
furnizimi me shporet elektrik 
industrial ne IP   Ardhmeria 

Jone

30.08.2024 11.11.2024.
07.11.2024 
22.11.2024

04.12.2024 6,500.00 5,385.00 / 0.00
4ING     

SH.P.K.
1 23 3

45 13.8.2024. 24.9.2024. /

02 / 22.10.2024. /

45 29.8.2024. 2.10.2024. /

45 16.8.2024. 8.10.2024. /

31 / 16.10.2024. /

26 / 17.10.2024. /

01 10.9.2024. 21.10.2024. /

45 25.9.2024. 22.10.2024. /

93 28.8.2024. 4.10.2024. /

45 / 24.10.2024. /

45 / 30.10.2024. /

45 24.6.2024. 30.10.2024. /

45 6.8.2024. 4.11.2024. /

45 11.7.2024. 15.11.2024. /

31 3.10.2024. 7.11.2024. /
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656-24-8969-1-2-1 1 2  1
Furnizimi i fermereve me 

pajisje per vulosjen e vezeve
07.08.2024 13.11.2024.

12.11.2024 
05.02.2025

Ne realizim 50,000.00 44,000.00 / 0.00
N.T.P.,,Bletaria 

Egzoni"
1 15 2

656-24-10195-1-2-1 1 2  1

Ritenderim - Furnizimi i 
fermerëve me pajisje 

profesionale  industriale 
portative për pemëtari

26.09.2024 13.11.2024.
11.11.2024 
10.12.2024

20.11.2024 42,000.00 41,300.01 / 0.00 N.P.T. " Bajra " 1 14 3

656-24-11608-2-4-7 2 4  7

Ritenderim - Transporti me 
autobus, kombibus në 

relacionin Ferizaj-Tiranë dhe 
anasjelltas për pjesëmarrje 
në aktivitetet e 28 Nëntorit - 

ditës së pamvarësisë së 
Shqipërisë

4.11.2024. 14.11.2024.
12.11.2024 
28.11.2024

28.11.2024 995.00 990.00 / 0.00
ARBENI 
TOURS 
SH.P.K.

1 4 3

656-24-11910-2-4-7 2 4  7
Sigurimi dhe rexhistrimi i 

autoambulancës
12.11.2024. 15.11.2024.

14.11.2024 
18.11.2024 

18.11.2024 534.00 501.53 / 0.00

KOMPANIA E 
SIGURIMEVE " 

PRISIG " 
SH.A.

1 1 4

656-24-9849-2-2-1 2 2  1

Transporti i nxënësve të 
Shkollës amë SHFMU   

Besim Rexhepi   Komogllavë 
si dhe PNF   Gurëz   dhe 

anasjelltas

17.09.2024 27.11.2024.
14.11.2024 
13.11.2025

Ne realizim 40,000.00 40,000.00 / 0.00 "Endriti"Sh.p.k 1 6 1

656-24-12242-2-4-7 2 4  7
Elaborati kundër zjarrit- Salla 

e edukatës Fizike, Fshati i 
Vjetër, Ferizaj

20.11.2024. 22.11.2024.
21.11.2024 
28.11.2024

27.11.2024 980.00 968.37 / 0.00
"PRO-ART-
ING"SH.P.K.

1 5

656-24-4325-5-1-1 5 1  1
Zgjerimi dhe rregullimi i 
parkut Liria-faza finale

18.03.2024 26.11.2024.
12.11.2024 
11.11.2027

Ne realizim 800,000.00 798,969.50 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   
ARLINDI  

SHPK; Euro  
Commerc; Pro 

& Co Group 
SH.P.K.

1 61 2

656-24-12523-1-4-7 1 4  7
Furnizim me materijal 
hixhienik për nevoja të 

ShKF, ferizaj
26.11.2024. 2.12.2024.

29.11.2024 
10.12.2024

10.12.2024 999.00 993.60 / 0.00
PM GROUP 

SH.P.K.
1 7 5

656-24-12252-2-3-6 2 3  6

Bartja e nxënësve të lagjes   
Ukzmajli   dhe   Verrishtë   të 
fshatit Jezerc dhe Balaj, deri 

te shkolla dhe anasjelltas

04.11.2024 19.12.2024.
13.12.2024 
11.07.2025

Ne realizim 9,000.00 8,988.00 / 0.00
Arsim Uksmajli 

B.I.
1 4 1

656-24-10970-2-2-1 2 2  1

Bartja e fëmijëve me nevoja 
të veçanta në relacionin 

Ferizaj-Prishtinë dhe 
anasjelltas.

03.10.2024 20.12.2024.
13.12.2024 
12.10.2025

Ne realizim 12,000.00 11,490.00 / 0.00
" Toni Turist "   

Sh.P.K.
1 7 2

656-24-7759-2-1-1 2 1  1

Rregullimi dhe mirëmbajtja e 
konstruksioneve dhe 

objekteve nga metali, druri, 
plastika dhe betoni.

23.07.2024 20.12.2024.
20.11.2024 
19.11.2027

Ne realizim 1,350,000.00 593.06 / 0.00

Grup i 
Operatorëve 

Ekonomik   MB 
POWER 

L.L.C.; BESA 
COMPANY 

SH.P.K.

1 38 5

656-24-11543-1-2-1 1 2  1

Ritenderim - Furnizimi me 
lëndë djegëse (pelet) për 
nevojat e institucioneve 

arsimore dhe komunale të 
Komunës së Ferizajt.

31.10.2024 23.12.2024.
29.11.2024 
16.12.2025

Ne realizim 14,000.00 13,970.00 / 0.00
LIKI GROUP 

SH.P.K.
1 13 2

01 2.9.2024. 12.11.2024. /

01 30.9.2024. 11.11.2024. /

93 / 12.11.2024. /

93 / 14.11.2024. /

93 20.9.2024. 14.11.2024. /

74 / 21.11.2024. /

45 3.5.2024. 12.11.2024. /

24 / 29.11.2024. /

60 20.11.2024. 13.12.2024. /

93 18.10.2024. 13.12.2024. /

93 29.7.2024. 20.11.2024. /

02 4.11.2024. 29.11.2024. /
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656-24-12009-2-2-1 2 2  1
Ritenderim - Bartja e 

nxënësve nga Mirashi i Ri në 
shkollë dhe anasjelltas

06.11.2024 20.12.2024.
16.12.2024 
15.07.2025

Ne realizim 25,000.00 24,990.00 / 0.00
Artan Hashani 

B.I.
1 4 1

656-24-12918-1-2-5 1 2  5

Furnizimi me dru per shkolla 
dhe institucione tjera qe 

funksionojne ne kuader te 
Komunes se Ferizajt

03.12.2024 23.12.2024.
18.12.2024 
17.02.2025

Ne realizim 105,000.00 102,750.00 / 0.00
N.P. " Urani 

Com "
1 8 3

656-24-12956-5-2-5 5 2  5

Pune shtese   Ndërtimi i 
objektit të ri të Qendrës 
kryesore të  mjeksisë 
familjare në Ferizaj

05.12.2024 23.12.2024.
16.12.2024 
26.12.2024

20.12.2024 244,948.74 244,948.74 / 0.00
B- BARDHI     

SH.P.K.
1 6 1

656-24-12816-2-2-1 2 2  1
LLOT III    Një (1) Konsulent 

individual – Arkivist 20.11.2024 13.1.2025.
27.12.2024 
26.12.2025

Ne realizim 6,250.00 6,240.00 / 0.00 Agon Hashani 1 10 1

656-24-12816-2-2-1 2 2  1
LLOT I    Një (1) Konsulent 

individual – Jurist 20.11.2024 13.1.2025.
27.12.2024 
26.12.2025

Ne realizim 6,250.00 6,240.00 / 0.00 Qëndresa Qeli 1 10 2

656-24-12816-2-2-1 2 2  1
LLOT II    Një (1) Konsulent 

individual – Jurist 20.11.2024 13.1.2025.
27.12.2024 
26.12.2025

Ne realizim 6,250.00 6,240.00 / 0.00 Teuta Emini 1 10 1

Kontratat të cilat nuk I gjeneron sistemi

656-24-8916-2-1-1 2 1 1 93

Mirembajtja e rrugeve gjate 
sezonit dimeror - LLOT III - 
Pjesa lindore e fshatrave 

nga hekurudha Komogllave, 
Rakaj, Gerlice, Fsh. I Vjeter, 

Nikadin, Bibaj, Sojeve, 
Mirosale, Dardani, Zllatar, 

nenkalimi Nikadin - Varosh - 
Gerlice

29.07.2024 28.08.2024 04.12.2024 05.12.2024
05.12.2024 
04.12.2027

Në realizim 120,000.00 85,526.07 / / 0
EUROTITAN 
SH.P.K ; VIA 

SH.P.K
1 63 3

656-24-8916-2-1-1 2 1 1 93

Mirembajtja e rrugeve gjate 
sezonit dimeror - LLOT I - 
Pjesa lindore e qytetit nga 

hekurudha

29.07.2024 28.08.2024 12.12.2024 12.12.2024
12.12.2024 
11.12.2027

Në realizim 150,000.00 119,949.80 / / 0

NDERTIMI ING 
SH.P.K; 

Company Zuka 
Commerce 

Sh.p.k

1 63 4

656-24-8916-2-1-1 2 1 1 93

Mirembajtja e rrugeve gjate 
sezonit dimeror - LLOT IV - 
Pjesa lindore e fshatrave 
nga hekurudha, Mirash, 

Cernille, Surqine, Prelez I 
Jerlice, Talinoc I Jerlive, 
Rahovice, Papaz, Pojate, 

Sazli, Talinoc I 
Muhaxhereve, Talinoc I 
Muhaxhereve - Bibaj, 
Babush i Ri, Prelez i 

Muhaxhereve, Muhoc.

29.07.2024 28.08.2024 17.12.2024 17.12.2024
17.12.2024 
16.12.2027

Në realizim 120,000.00 119,630.10 / / 0

Qua;ity Asphalt 
SH.P.K; VIA 
EGNATIA 

SH.P.K

1 63 4

93 15.11.2024. 16.12.2024. /

02 / 18.12.2024. /

45 / 16.12.2024. /

74 5.12.2024. 27.12.2024. /

74 5.12.2024. 27.12.2024. /

74 5.12.2024. 27.12.2024. /
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